
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А НОВ ЛЕ НИЕ
8 июля 2020 года № 566-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 3 Положения о порядке 
пользования участками недр местного значения

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 
18 мая 2020 года № 343-пп «О службе государственного экологического 
надзора Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области: 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В пункте 3 Положения о порядке пользования участками недр 
местного значения, утвержденного постановлением Правительства 
Иркутской области от 19 февраля 2009 года № 32-пп, слова «служба по 
охране природы и озера Байкал Иркутской области» заменить словами 
«служба государственного экологического надзора Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

